Document Engarde Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007-2008 Deel 11

2362008 6:39:23 Sabel Jongens Benjamins [96-97]

Tennis & Squash Centrum Deventer

21/22 juni 2008
Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club date nais

Kuiken 1 1  DERKSEN Jochem SCARAMOUCHE 1998
2 CARBO Maarten DEROPEMENT 1996

3  FAAS Kilian SURTOUT 1997

3 THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE 1997

5 THEIJSSEN Geert SCARAMOUCHE 2000

6 BOS Mathijs DEROPEMENT 1997

7 VAN DUIJNEN MONTIJIN Otis DEROPEMENT 1998

8 FAAS Quinton SURTOUT 2000




Document Engarde

23-6-2008 6:38:23

Quarts de finale

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007-2008 Deel 11

Sabel Jongens Benjamins [96-97]

Tennis & Squash Centrum Deventer

21/22 juni 2008

DERKSEN Jochem

1 FAAS Kilian
FAAS Kilian
8 FAAS Quinton 10/4
DERKSEN Jochem
5 DERKSEN Jochem 10/6
DERKSEN Jochem
4 THEIJSSEN Geert 10/4
3 THEIJSSEN Rik
THEIJSSEN Rik
6 BOS Mathijs 10/3
CARBO Maarten
7 VAN DUIJNEN MONTIJIN Ot 10/4
CARBO Maarten
2 CARBO Maarten 10/4

10/8
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang

0 3N kAW~

nom prénom

FAAS Kilian

CARBO Maarten

THEIJSSEN Rik

THEIJSSEN Geert

DERKSEN Jochem

BOS Mathijs

VAN DUIJNEN MONTIJN Otis
FAAS Quinton

Tennis & Squash Centrum Deventer

21/22 juni 2008

club

SURTOUT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
DEROPEMENT
SURTOUT

V/M

1,000
0,571
0,571
0,571
0,429
0,429
0,429
0,000

indice

TD

28
22
25
22
17
17
18

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007-2008 Deel 11
Sabel Jongens Benjamins [96-97]

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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23-6-2008 6:37:08

Poules, tour no 1

Pouleno 1 0:00

Arbitre : BEL Erik
Arbitre : VAN CANN Etienne
BOS Mathijs

VAN DUIJNEN MONTIJN Otis
FAAS Kilian

FAAS Quinton

CARBO Maarten

DERKSEN Jochem

THEIJSSEN Geert

THEIJSSEN Rik

Sabel Jongens Benjamins [96-97]

Tennis & Squash Centrum Deventer

21/22 juni 2008

DEROPEMENT 1 |2 |V |V |0 |2 |V
DEROPEMENT \ 1 |V |2 |V |2 1
SURTOUT vV |V V IV |V |V |V
SURTOUT 0 (3 |2 0 |0 |1 |1
DEROPEMENT 1 |V |2 |V vV IV |3
SCARAMOUCHE vV I3 0 |V |2 0 |V
SCARAMOUCHE V V|3 |V 0 |V 3
SCARAMOUCHE 3 [v |3 v]v |3 Vv

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007-2008 Deel 11

V/M
3/7
3/7
7/7
0/7
4/7
3/7
4/7
4/7

indice
-3

-5

15

221

-2

TD rang

17
18
28

22
17
22
25

W kA DO — 3D



